
Havířovská badmintonová liga pořádá open turnaj ve smíšených čtyřhrách:

Po úspěšném nultém ročníku mezisvátečního turnaje v loňském roce, pořádáme i letos turnaj pro

badmintonové nadšence odkudkoli, kteří nevydrží mezi svátky jen pracovat či koukat na pohádky a

cpát se cukovím, ale chtějí  porovnat síly s Habaláky a zahrát si  mixy v příjemné atmosféře haly

Havířovské badmintonové ligy. Turnaj bude zároveň  startovat tradici memoriálu  spoluzakladatele

HABALI, který po těžké nemoci před konáním prvního mezisvátečního turnaje prohrál svůj poslední

zápas.

Termín konání:

 29. 12. 2010

Prezence:

15:30 – 16:00

Zahájení turnaje:

16:00

Startovné:

200 Kč za osobu

Oficiální míč turnaje:

Žlutý plastový YONEX MAVIS 350 s modrým pruhem (dodává pořadatel)

Systém hry:

Základní skupiny – první čtyři týmy postupují do finále, pátá dvojice do soutěže útěchy. Dále se

hraje již systémem play off v postupovém pavouku.

Maximální kapacita:

32 párů (Náhradníci budou informováni o případné nominaci za pár, který zruší svou účast)

Po turnaji bude do večerních hodin následovat dobrovolně povinná společenská část v nářaďovně

tělocvičny :-)

Nebráníme se donesenému cukroví, ani něčemu na zahřátí, nicméně občerstvení i pohonné hmoty

budou pro Vás připraveny J

Neprováhejte registraci…..email: registrace@habali.cz

 Ladislav Moravec

1
Bohdana Dočekalová

21
Petra  Rychlá

Pavel Kopčaj Petr Tlustý

2
Iva Jaklová

22
Dáša Kempná

Jiří Jakl René Kempný

3
Jana Beníčková

23
Jitka Ublanská

Jan Beníček Milan Ublanský

4
Renáta Dubská

24
Kamila Kaletová

Lukáš Beníček Tomáš Přeček

5
Markéta Wolfová

25
Renata Tománková

Mar$n Poštulka Roman Boháč

6
Monika Trojáčková

26
Nikola Jadrná

Zdeněk Trojáček Martin Döbert

7
Simona Miksová

27
Šárka Švábková

Ladislav Moravec Jaroslav Mažgut

8
Alexandra Šeligová

28
Vladana Pečínková

Ivo Šeliga Michal Švábek

9
Jana Katrinioková

29
Hana Smékalová

Ros$slav Katriniok Marián Polka

10
Pavlína Ružbašanová

30
Dagmar Hynčicová

Radim Frodl Roman Mikulenka

Havířovská badmintonová liga http://www.habali.cz/turnaje/2sezona/ostatni/memorial 2010.html

1 z 1 30.12.2010 19:48


